Nisi agnatus proximior præsens & tacens, fraudulenter & dolosè facuerit, & alienationem fieri passus fuerit, Pruckm. consil. 4. quæst. 1. n. 56. ibi, decimo communis insuper, & n. seq. vol. 1. Hartm. Pist. d. quæst. 7. n. 5. lib. 2. part. 1.

65 Vel nisi agnatus præter illam suam præsentiam, & taciturnitatem etiam ad factum aliquod, undè consensus ejus colligi possit progressus fuisset,

Rosenb. de feud. d. tom. 1. c. 9. conclus. 77. n. 10. vers. nisi agnatus præter illam suam præsentiam, & n. seq. Hartmann. Pistor. d. quæst. 7. n. 5. vers. deinde ut locum non habeat, & seq. lib. 2. part. 1. Pruckm. d. consil. 4. quæst. 1. n. 71. vol. 1.

66 Puta, quia emptori persuasisset, ut emeret, si quis affirmavit, ff. de dolo malo. Hartmann. Pistor. quæst. 7. n. 5. vers. ut si emptori persuasisset. lib. 2. part. 1. Iohann. Koppen. d. decis. 54. n. 70. vers. id est, si agnatus.

67 Vel evictionem se præstiturum spondidisset, l. exceptione, C. de evict. juncto l. vindicantem. ff. eod. Hartm. Pist. d. quæst. 7. n. 5. vers. vel evictionem, Iohann. Koppen. d. decis. 54. n. 70. vers. aut si evictionem.

68 Vel scripsisset, vel subscripsisset instrumentum venditionis. Bl. in d. c. 1. §. præterea. nu. 1. tit. quib. mod. feud. amit. Hartmann. Pistor. d. q. 7. numer. 5. sub fin. lib. 2. part. 1. Rosenb. de feud. d. c. 9. conclus. 77. n. 10. in gl. sub lit. 1. post pr. Ioh. Koppen. d. decis. 54. n. 70. in princ. Schrad. (ubi limitat) tractat. de feud. part. 8. c. 5. num. 8. ibi, secundo quæro.

69 Vel si præsens tantum emptori manum porrexisset, & ei de feudo empto gratulatus fuisset, hat sym. Ghuet genandtschet' eleg. Frider. Pruck. d. consil. 4. quæst. 1. nu. 71. vers. cum tamen illi ipsi filii, & n. 72. vol. 1.

Ratio est, quia per percussione[m] palmarum probatur consensus, Bl. in l. & in Epistola 22. C. de fideicom. nu. 1. sub fin. vers. nam propter percussione[m]. Mascard. de probat. conclus. 417. n. 32.

70 Et quamvis consensus hic, quem agnatus alienationi præstat, sit simpliciter, & generaliter adhibetur, generaliter etiam ad omnem causam, & personam extendatur, Hartm. Pistor. d. quæst. 7. n. 36. ibi, quarto circa ea, lib. 2. part. 1.

71 Secus tamen est, si agnatus suum consensum in specie declaravit, & certè tantum alicui personæ, ut feudum vendatur, consentire voluit, tunc agnatus, si feudum illi personæ non vendatur, sed alii, sibi per ejusmodi consentium non præjudicat,

Andr. de Ifern. ad c. 1. tit. qui success. teneantur. col. 4. num. 4. ante med. vers. sed si generaliter fueris peritum. Hartm. Pist. d. quæst. 9. n. 37. ibi, quod si vero agnatus, & n. seq. lib. 2. part. 1.

Unde fit, si feudum cum consensu agnati proximioris in agna-

in agnatum remotiorem alienatur, & ille agnatus remotior postea idem feudum in alium extraneum transferat, quod proximior non obstante suo consensu, nihilominus feudum ab extraneo revocare possit.

Matth. d. Afflict. ad c. 1. §. Titius. tit. si de feudo defuncti content. fit inter domin. n. 25. qu. m. sequitur Hartmann. Pist. (ubi rationes affert) d. quest. n. 39. n. 40. & 41. part. 1. Ludolph. Schrad. de feud. part. 8. c. 5. quest. 3. num. 9. ibi, tertio quæro. num. 20. (ubi plura) & num. 2. 2. & seqq.

73 Et quidem proximior agnatus per suum consensum, quem alienationi feudi adhibet, non solum sibi, sed etiam suis filiis, & heredibus nocet, ita, ut filii ejus generaliter, & indistinctè, sive patris consentiens heredes fiant, sive non fiant, contra patris consensum venire, & feudum alienatum revocare non possint, secundum novam opinionem.

Hartm. Pistor. d. quest. 7. n. 42. ibi, quinto cum de agnata. n. 43. & seq. n. 48. ibi, sed et si hac communis interpretum calculo. n. 49. & seq. n. 56. ibi, quæ est filius heres patris non fuerit, n. 57. & seq. usque ad fin. lib. 2. part. 1. quem sequitur Vult. d. feud. c. 1. n. 102. in med. vers. cæterum verius est heredibus, lib. 1.

Contrarium tamen mihi longe verius viderur, quod scilicet agnati consensus filiis tum demum noceat, si filii ejus sint heredes, & pater consentiendo se obligat, quod alienationi contravenire, aut eam revocare nolit. Secus si pater agnatus simpliciter consensit, & filii ejus heredes non sunt, per ea

quæ infra. n. 87. & seq. n. 93. & seq. tradentur.

Et ita sentit, elegant. Bl. in l. qui se patrem, ult. C. de honor. possess. unde liber. n. 30. ibi, item queritur, si vasallus perdit feudum in prim. & sub fin. vers. ut ergo considera. num. 31. & n. seqq. & in c. 1. §. hoc quoque tit. de success. feud. col. 7. n. 20. quem sequunt. Curt. I. m. (ubi contrarium dicit) tractat. de feud. part. 4. n. 150. ibi, secunda cadit necessaria dubitatio, Mynsing. cent. 1. observ. 50. (ubi ita in Camera à causa appellations Pauli de Xarnarot contra Jacobum & Iohannem de Welchen pronunciatum refert) incip. quando proximior agnatus per tot. & cent. 5. observ. 55. incip. supra centuria. (ubi idem testatur) n. 2. & seq. usque ad fin. Wurn. lib. 1. observ. tit. de feudis. 51. observ. 4. n. 6. ibi, item agnatus consentiens, & seq. pulchrè Resensh. in sua Synopsi feudali. c. 9. membr. 4. conclus. 79. incip. circa hanc eandem consensum materiam (ubi rationes & implationes affert, & contraria solvit) n. 1. 2. & seq. usque ad fin. Zapius tractat. eod. part. 9. n. 27. ibi, hoc quoque quarto loco non omittimus. Modest. in Pistor. consil. 53. quest. 1. n. 14. Arius Pinell. ad l. 1. C. de bonis matern. part. 3. n. 83. ante med. vers. limitatur sexto, quando verè datur conventio, And. Tiraq. de retractat. lignag. §. 1. gl. 9. n. 54. Schrad. de feud. part. 8. c. 8. num. 18. in med. vers. si autem filius vel agnatus heredes alienatori, vel alii, & num. seq.